
Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/8  - 

z 12. schůze Výkonné rady ČSTS dne 7.2.2005 v Litoměřicích 

Přítomni: Barnat, Heller, Odstrčil, Felcman 

Omluven: Novotný 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 
0.2 Úkoly prezidia 
0.3 Úkoly VR 
1. Mezinárodní akce roku 2005 
1.1 Valné shromáždění IDSF, Praha, 11/12.6.2005 
1.2 Světové hry, Duisburg, 16/17.7.2005 (Odstrčil) 
1.3 MS LA a IDSF IO, Ostrava, 8.10.2005 
1.4 Mstř.E , Ústí n.L., 5.11.2005 
1.5 Soutěže IDSF – WRLT 
1.5.1 Brno Open – IDSF IO, Brno, 2/3.4.2005 
1.5.2 Prague Open – IDSF O, Praha, 7/18.9.2005 
2. Národní akce roku 2005 
2.1 MČR (Heller) 
2.1.1 MČR 10T, Hradec Králové, 29.1.2005 
2.1.2 MČR LA, Karviná, 26.2.2005 
2.1.3 MČR ST, Č.Budějovice, 19.3.2005 
2.1.4 MČR dr., Třinec, 14/15.5.2005 
2.1.5 MČR F, (Český pohár juniorských formací) 
2.2 Vzdělávací akce 
2.2.1 Kvalifikační studia 
2.2.2 Doškolovací seminář a setkání lektorů, Bystřice pod Perštejnem, 2-4.9.2005 
2.2.3 Kongres 2006 
2.3 Soustředění talentované mládeže, Žinkovy, 24.-30.7.2005 (Barnat) 
3. Mediální plán ČSTS (Odstrčil) 
4. Výběrové řízení na akce roku 2006 a IDSF2007 
5. Úpravy dokumentů 
5.1 OŘA8 Přestupový řád - hostování při MČR 
se nahradí textem: 
5.2 OŘB1 Nominační řád - RLČR 10T (UPR10-03) 
5.3 OŘC1 Kvalifikační řád (Novotný, Felcman, Heller) 
5.4 Soutěžní řád (Heller) 
5.4.1 Regulace počtu soutěží (UPR10-02) 
5.4.2 Vyhodnocování akcí z výběrových řízení – povinnost odborného dozoru 
5.4.3 Skating systém 
5.4.4 Postupový klíč na MČR–10T 
5.4.5 Účast párů ve vyšších věkových kategoriích 
6. Projekt Formace juniorů (Odstrčil) 
7. Různé 
7.1 Žádosti o výjimky 
7.1.1 Žádost o prodloužení třídy M pro Z. Rezlera  pro možnost účasti na MČR-LA (J. Kuneš) 
7.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 
7.3 Sledování vybraných sportovců ADVČR (Heller) 
7.4 Žádost o příspěvek na start na MS 
7.5 Připomínky a požadavky JčD - zápis 16.1.2005, Tábor (Barnat) 
7.6 Podmínky hrazení reprezentace – Dvořák - Šilhánová 
7.7 Pozvání týmu Praha na soutěž hlavních měst v Moskvě 
7.8 Podvodné inzeráty a přihlašování k soutěžím (Barnat) 



Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/8  - 

7.9 Nabídky vydavatele DanceTime na spolupráci při zajištění propagace IDSF AGM a IDSF WchLA 
Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 10:00. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 

UVR32-08 ČASPV – Festival sportu pro všechny 2005 – příprava akce. Příprava probíhá za účasti našeho zástupce. 
Z: Barnat 
T: do uskutečnění akce 

0.2 Úkoly prezidia 

UPR10-01 Zajištění pořadatele soutěže HOBBY TOP 24 2005 – organizátorem soutěže bude TK Fortuna Zlín, termín 
bude určen dodastečně. Úkol (Heller) splněn. 

UPR10-02 Vypracovat systém regulace počtu postupových soutěží – viz návrh v bodu 5.2.1. Úkol (Heller) splněn. 

UPR10-03 OŘ/př.B1/př.1Návrh započítávání výsledků zahraničních soutěží do RLČR pro 10 tanců – viz návrh v bodu 
5.2.3. Úkol (Heller) splněn. 

UPR10-04 Zapracování návrhů D08 do Podmínek výběrového řízení na akce roku 2006 a IDSF 2007 – viz návrh 
v bodu 4. Úkol (Odstrčil) splněn. 

0.3 Úkoly VR 

UVR01-01 Vypracovat návrhy úprav dokumentů (Stanovy a Jednací řád), které byly na VS přijaty v tezích a které 
budou schvalovány mimořádným VS.  

VR navrhuje termín MVS v termínu 2. zasedání prezidia v roce 2005. K tomuto termínu budou připraveny 
návrhy úprav Stanov a Jednacího řádu. 

Z: Odstrčil 
T: MVS 

UVR08-01 Kongres 2005 – proběhl úspěšně, spolupráce s J.Plamínkem se osvědčila. VR děkuje všem organizátorům, 
sponzorům (zejména firmě Heller s.r.o. za raut) a zúčastněným párům. Úkol (Barnat, Novotný, Heller) 
splněn. 

UVR08-04a,c Kongresy porotců IDSF – VOP představil nový návrh přípravy porotců pro IDSF. Materiál bude 
projednán na dalším zasedání VR.  

Z: Felcman 
nT: VR13 

UVR08-04b Kongresy porotců IDSF  -  odpověď ČPTF ve smyslu projednání prezidia. Úkol (Odstrčil) splněn. 

UVR09-01 Odborný dozor na soutěžích podléhajících výběrovému řízení – návrh na vysílání a hrazení svazem je 
obsažen v Podmínkách výběrového řízení – viz bod 4. Úkol (Odstrčil, Barnat) splněn. 

UVR09-02 Světové hry – příprava účasti – viz bod 1.2 

UVR11-01 Zpráva o činnosti 2004  
Dílčí zprávy budou předány do 15.2., celková zpráva bude dokončena a projednána na dalším zasedání VR 

UVR11-02a HOBBY – mediální podpora – upřesněn byl způsob zadávání soutěžících do databáze. Systém a mediální 
zajištění může být dokončeno. 

Z: Felcman 
T: 28.2.2005 

UVR11-02b HOBBY – jednání se stávajícími pořadateli (i mimo ČSTS) 

Z: Felcman 
T: 28.2.2005 

UVR11-03 Dopis J. Malíkové – odpověď schválena, v případě, že se nepodaří záskat adresu J. Malíkové, bude její 
dotaz i odpověď uveřejněna ve webové poradně VOP. Úkol (Felcman, Heller) splněn. 

UVR11-04 Licence porotců E. Bartůňkové a T. Hellera – nález DR 
VR obdržela vyjádření uvedených porotců a rozhodla takto: 
- E. Bartůňková – VR vzala na vědomí informaci VOP o vyřazení z poroty pro MČR a IDSF v disciplíně 

ST a 10T na základě nedoložení splnění podmínek pro zařazení mezi tyto porotce. 



Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/8  - 

- T. Heller – VR projednala kontrolní protokol DR čj. DR2004002 i vyjádření T. Hellera z 5.2.2005 
k tomuto protokolu a přijala toto rozhodnutí: Uvedený kontrolní protokol zopakoval skutečnosti, na 
základě kterých VOP podal žádost prezidiu o odebrání licence. Prezidium na svém jednání 21.9.2003 
tuto žádost neschválilo. VOP respektuje rozhodnutí prezidia a žádost nebude opakovat. VR bere tuto 
situaci na vědomí a v tomto smyslu bude informovat DR (zasláním zápisu). 

UVR11-05 Prověření počtu hodin KS na UPO – vyhodnocení kontroly 

Z: Novotný 
nT: 15.2.2005 

UVR11-07a Neoprávněné používání loga ČSTS - předání případu právnímu zástupci 

Z: Barnat 
T:ihned 

UVR11-07b informace o možnosti používání loga ČSTS na WS  

Z: Barnat 
nT: 28.2.2005 

UVR11-08 Financování ČMTO cestou ČASPV-ČSTS – vzhledem ke změněnému statutu ČMTO  byla smlouva 
s ČMTO po dohodě k 31.12.2004 ukončena. Úkol (Barnat) splněn.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Mezinárodní akce roku 2005 

1.1 Valné shromáždění IDSF, Praha, 11/12.6.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Odstrčil. VR jmenovala organizační štáb: Odstrčil, Barnat, Heller, Lašťovka. 
Organizační štáb připraví plán akce a návrh na jeho financování (v rámci schválených prostředků). 

UVR12-01 IDSF AGM 2005 
Plán akce a financování 

Z: Odstrčil 
T: 15.2.2005 

1.2 Světové hry, Duisburg, 16/17.7.2005 

ČOV vytvořil komisi pro WG (členem je P.Odstrčil, odpovědná osoba za ČSTS) a zajistil finance pro českou oficielní 
výpravu ve výši 1,5 mil. Kč. Výprava bude složena z cca 150 účastníků, z nichž cca 2/3 tvoří sportovci a 1/3 doprovod. 
Uvedená částka je určena na oblečení, které dodá firma ADIDAS. 

IDSF zatím oficielně nezveřejnila kvalifikované páry (kvalifikace je provedena na základě IDSF-CWRL k 31.12.2004, 
dle předběžných informací obdrží nominaci IDSF pár Dávidek – Gatěková v LA a jeden pár ve ST. V české výpravě se 
počítá ještě s trenéry párů a vedouvím sportu, takže by měla 7 členů. 

Jmenování reprezentantů a doprovodu bude provedeno po obdržení oficielních informací od IDSF. 

UVR09-02 Světové hry 
Oznámení oficielních nominací, nahlášení velikostí pro oblečení od ČOV, případně další požadavky od 

ČOV 
Z: Odstrčil 
T: ihned po zprávě IDSF 

1.3 MS LA a IDSF IO, Ostrava, 8.10.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Barnat. Smlouva s organizátorem připravena, doposud nepodepsána. V jednání je 
smlouva mezi IMG, organizátorem a ČTV. Podpora města Ostravy je zajištěna. Finanční podpora se projednává 
s ČASPV a MŠMT. 

1.4 Mstř.E , Ústí n.L., 5.11.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Odstrčil. ČSTS ve smyslu žádosti organizátora zažádá IDSF o přidělení soutěže 
IDSF Central European LA a IDSF Central European ST. 

1.5 Soutěže IDSF – WRLT 

1.5.1 Brno Open – IDSF IO, Brno, 2/3.4.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Odstrčil. Smlouva předána organizátorovi k podpisu, akce je připravena. 



Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 4/8  - 

1.5.2 Prague Open – IDSF O, Praha, 7/18.9.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Barnat. Jednání s pořadateli ještě bude zahájeno do 28.2.2005. 

2. Národní akce roku 2005 

2.1 MČR 

2.1.1 MČR 10T, Hradec Králové, 29.1.2005 

Akce proběhla, OD předloží dodatečně vyhodnocení akce. 

2.1.2 MČR LA, Karviná, 26.2.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Barnat. Smlouva podepsána, akce je připravena. 

2.1.3 MČR ST, Č.Budějovice, 19.3.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Barnat. Smlouva připravena k podpisu. 

2.1.4 MČR dr., Třinec, 14/15.5.2005 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P. Barnat. Smlouva připravena k podpisu. 

2.1.5 MČR F, (Český pohár juniorských formací) 

Odpovědnou osobou za ČSTS je P.Odstrčil. Jednání s organizátorem budou zahájena po vyřešení soutěží IDSF – viz 
1.4. 

2.2 Vzdělávací akce 

2.2.1 Kvalifikační studia 

UPO-FTK , UK-FTVS, MU-FSpS – které kurzy běží a které budou zahajovány 

Na UPO-FTK a UK-FTVS jsou zkouškami dokončována kvalifikační studia I a II.třídy. 

Na UPO-FTK Olomouc bude ve školním roce 2005-2006 otevřeno kvalifikační studium II. třídy. 

Na UK-FTVS Praha bude ve školním roce 2005-2006 zahájeno kvalifikační studium I. třídy. 

Na MU-FSpS Brno budou pro školní rok 2005-2006 otevřeny obory prezenčního i distančního bakalářského studia 
s možností absolvovat kvalifikační studia II. a I. třídy. 

Akreditovaná školicí střediska ČSTS (kluby) - připravované termíny: TS Henzély – červen 2005, DSP Kometa Brno – 
říjen 2005.  

2.2.2 Doškolovací seminář a setkání lektorů, Bystřice pod Perštejnem, 2-4.9.2005 

Celkové zajištění (R. Felcman): Prostory a možnosti ubytování zajištěny pouze předběžně, objednávky budou rozeslány 
do konce 02. Po potvrzení objednávek bude zveřejněna informace na webu. 

Část pro lektory (2.9., zajišťuje Novotný): hlavním tématem bude „Stěžejní témata výuky předmětů specializace.“ 

Doškolovací seminář pro porotce a trenéry (3.9., zajišťuje Felcman, včetně celkového zajištění akce): Hlavní lektor: O. 
Wessel-Thernhorn. Tlumočník: L. Novotný. Rozdělení individuelních lekcí bude provádět R. Felcman. Přednost 
(včetně slevy) budou mít členové NRT.  

Část pro funkcionáře (4.9., zajišťuje Heller): Novinky a změny pravidel v ČSTS a IDSF, informační systém ČSTS 
(licence) a Registrační a licenční systém IDSF. Na školení bude možné složit i testy pro nové funkcionáře. 

2.2.3 Kongres 2006 

VR obdržela 4 nabídky na uspořádání akce. Výběr provede po jejich prostudování na dalším zasedání. 

2.3 Soustředění talentované mládeže, Žinkovy, 24.-30.7.2005 (Barnat) 

Celkové zajištění (Barnat): Soustředění je smluvně zajištěno, finančně zajištěno z grantu MŠMT a ČASPV (finance 
dosud nebyly. 

Vedoucí soustředění: P.Barnat (zajišťuje i organizační štáb) 

Lektoři LA: Drexler, Ostrůvka, Dávidek – Gatěková (asistenti) 

Lektoři ST: Heller, Odstrčil M., Rutovi (asistenti), jedná se o zahraničním lektorovi. 

Ostatní lektoři: Langmajer 



Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 5/8  - 

3. Mediální plán ČSTS (Odstrčil) 

VR schválila plán mediálních akcí na www.csts.cz a v TN – viz příloha č.1 

4. Výběrové řízení na akce roku 2006 a IDSF2007 

VR schválila Podmínky výběrového řízení ppro akce v roce 2006 a IDSF 2007 – viz příloha č. 2 a předkládá jej 
prezidiu k projednání. 

5. Úpravy dokumentů 

5.1 OŘA8 Přestupový řád - hostování při MČR 

VR projednala a doporučuje prezidiu ke schválení návrh SK, který umožňuje provádět kontrolu oprávněnosti startu na 
soutěžích MČR v předstihu a byly tak dodrženy smluvní podmínky s organizátory soutěží.  

Varianta I – pro MČR (mimo formace) povolit jen dlouhodobé hostování (nutno platit správní poplatek a vyřizovat do 
středy před uzávěrkou přihlášek): 

§4. bod 2aa) stávající text: 

„pro jednu nebo několik soutěží párů nebo družstev, konaných jako součást jedné akce v po sobě jdoucích dnech“ 

se nahradí textem:  

„pro jednu nebo několik soutěží párů nebo družstev, konaných jako součást jedné akce v po sobě jdoucích dnech, vyjma 
soutěží MČR párů a družstev (Soutěžní řád ČSTS, §3, bod 1a, 1b)“ 

Varianta II – podat krátkodobé hostování s podáním přihlášky na MČR (vyhovuje i formacím): 

§4. bod 3 stávající text: 

„Krátkodobé hostování se dokládá při prezenci soutěže, které se toto hostování týká, souhlasem k hostování (formulář 
dle přílohy č. 5)“  
se nahradí textem:  

„Krátkodobé hostování se dokládá 

- na MČR (Soutěžní řád ČSTS, §3, bod 1) s podáním přihlášky 

- u ostatních soutěží při prezenci soutěže, které se toto hostování týká, 

souhlasem k hostování (formulář dle přílohy č. 5)“  

5.2 OŘB1 Nominační řád - RLČR 10T (UPR10-03) 

VR vzala na vědomí záporné stanovisko SK k návrhu JmD a doporučuje prezidiu ke schválení návrh SK řešící doplnění 
pravidel pro RLČR v 10 tancích touto úpravou NŘ: 

Tabulku B.b v příloze 1 doplnit o řádek: 
2 nejlepší výsledky z mezinárodních soutěží v 10 tancích na všech akcích, na kterých 
jsou soutěže započítávané do RLJaM ve ST a LA  

posledních 
12 měsíců 

2 

5.3 OŘC1 Kvalifikační řád - Licence specialistů 

VR projednala a doporučuje prezidiu schválit návrh VOP na řešení licencí specialistů na jednu disciplínu touto úpravou  
Kvalifikačního řádu: 

Příloha 2 bod 2a) stávající text: 

„Tanečník(ce) s nejméně pěti lety aktivní činnosti ve třídě M na základě vykonání zkoušky z katalogu figur může být 
jmenován(a) porotcem III. třídy. Pokud má v jedné z disciplín (ST nebo LA) třídu M po dobu 5 let a alespoň jednou se 
umístil ve finále MČR a v druhé disciplíně nedosáhl tř. B, může získat stejným způsobem třídu III v disciplíně, ve které 
tančil třídu M.“ 

nahradit textem: 

„Licenci porotce  III., II. a I.třídy pouze pro jednu skupinu tanců (ST nebo LA) při splnění podmínek požadované praxe 
a rozsahu vzdělání dle §8 tanečníku(ci) s nejméně třemi roky aktivní činnosti ve třídě M pouze v jedné disciplíně (ST 
nebo LA), který ve druhé disciplíně nedosáhl tř.B. Ve druhé disciplíně, ve které nedosáhl tř.B, může získat  pouze 
licenci porotce III.třídy“ 

5.4 Soutěžní řád (Heller) 

http://www.csts.cz


Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 6/8  - 

5.4.1 Regulace počtu soutěží (UPR10-02) 

VR projednala a doporučuje prezidiu schválit návrh SK na regulaci počtu soutěží touto úpravou SŘ: 

§5. 11 stávající text  

„Pro jednu divizi je možné schválit pro jeden den pouze jednu postupovou soutěž v dané kategorii a třídě.“  

nahradit textem: 

„Pro jeden region (seskupení divizí – viz příloha č.11) je možné schválit pro jeden den pouze jednu postupovou soutěž 
v dané kategorii a třídě.“ 

a doplnit přílohu č. 11 s tabulkou rozdělení divizí. Návrh přílohy 11 včetně zdůvodňujících informací – viz příloha 3 
zápisu. 

5.4.2 Vyhodnocování akcí z výběrových řízení – povinnost odborného dozoru 

VR projednala a doporučuje prezidiu schválit návrh SK na rozšíření povinností odborného dozoru na akcích 
z výběrových řízení ČSTS o rozšíření hlášení ze soutěží o splnění závazků organizátorů, které se provede touto 
úpravou: 

§12 bod 7, 3. se 2. odrážka odrážka doplňuje o text: 

„U akcí z výběrových řízení ČSTS zpracovává a předává sekretariátu ČSTS zprávu, která hodnotí plnění sjednaných 
podmínek mezi ČSTS a organizátorem, kopii zprávy předává organizátorovi, který má právo zaslat ČSTS svoje 
vyjádření k této zprávě do 14 dnů po ukončení soutěže. K tomu je sekretariátem ČSTS vybaven potřebnými 
informacemi a dokumenty.“ 

5.4.3 Skating systém 

VR vzala na vědomí zařazení přílohy č.5 Skating systém, která je převzata z pravidel IDSF (překlad originálního znění 
BDF) – viz příloha 4 

5.4.4 Postupový klíč na MČR–10T 

SK v reakci na proběhlé MČR-10T 2005 připravila návrh na úpravu postupového klíče při méně než 24 párech. 
Vzhledem k tomu, že IDSF také připravuje úpravu tohoto pravidla, která má být projednána na AGM 11.6.2005, návrh 
bude projednán až po rozhodnutí IDSF. 

UVR12-02 Postupový klíč na MČR–10T – předložení návrhu úpravy (po rozhodnutí IDSF) 
Z: Heller 
T: 25.7.2005 

5.4.5  Účast párů ve vyšších věkových kategoriích 

Pravidla IDSF podle posledních výkladů sportovního ředitele IDSF umožňují párům startovat ve vyšších (o jednu) 
kategoriích. Soutěžní komise připraví návrh na řešení nově vzniklé situace. 

UVR12-03 Účast párů ve vyšších věkových kategoriích – návrh řešení 
Z: Heller 
T: 7.3.2005 

6. Projekt Formace juniorů (Odstrčil) 

VSO vyhledá 2 divize (2 regiony ve smyslu regulačních pravidel pro postupové soutěže) pro pil.otní projekt (min. 5 
formací, příspěvek na cestu na Český pohár pro vítěze ve výši 5.000,- Kč) a zpracuje jeho podrobné podmínky. 

UVR12-04 Pilotní projekt Formace juniorů 
Z: Heller 
T: 7.3.2005 

7. Různé 

7.1 Žádosti o výjimky 

7.1.1 Žádost o prodloužení třídy M pro Z. Rezlera  pro možnost účasti na MČR-LA (J. Kuneš) 

VR předává žádost prezidiu s tím, že nedoporučuje udělit výjimku z těchto důvodů: 

- udělení výjimky by narušilo důvěryhodnost soutěžního systému a kvalifikačních pravidel pro účast na 
MČR, reprezentace a získávání a obhajování třídy M. 

- účast v reprezentaci si tento pár může vybojovat i cestou účasti v IDSF soutěžích (získáním bodů IDSF, 
které se započítávají do našeho RL)   



Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 7/8  - 

7.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 

Nebyly podány. 

7.3 Sledování vybraných sportovců ADVČR (Heller) 

Naši sportovci nejsou zařazeni do systému průběžného sledování ADVČR, protože jejich systém přípravy není dle 
podmínek ADVČR (členové SC nebo studenti sportovních škol).  

7.4 Žádost o příspěvek na start na MS 

VR předává žádost o příspěvek na účast na MS formací TK TŠ Krok Hradec Králové a TK Metronom Praha prezidiu, 
s tím, že se jedná o prostředky mimo schválený plán. 

7.5 Připomínky a požadavky JčD - zápis 16.1.2005, Tábor (Barnat) 

VR se seznámila s zápisem ze setkání představenstva Jihočeské divize s vedoucími tanečních klubů Jihočeské divize 
dne 16.1.2005 v Táboře. V zápise je uvedena řada námětů i připomínek pro činnost na úrovni divizí i ve vedení ČSTS, 
které vyplývají z činnosti klubů. Protože však nejsou jasně formulovány, někde i rozporuplně, VR žádá představenstvo 
JčD o podrobnější zpracování včetně rozdělení na úroveň divizí a vedení (prezidium, VR). 

UVR12-05 JčD – zápis 16.1.2005 – žádost o podrobnější zpracování námětů a připomínek  

Z: Odstrčil 
T: 20.2.2005 

7.6 Podmínky hrazení reprezentace – Dvořák - Šilhánová 

VR projednala žádost o doplatek stravného v zahraničí v cestovních náhradách za MS 10T v Melbourne, 12.12.2004. 
Vzhledem k podmínkám, které zajišťoval pořadatel, ČSTS doplatí provedenou redukci příspěvku pořadatele. 

7.7 Pozvání týmu Praha na soutěž hlavních měst v Moskvě 

Moskevská federace tanečního sportu zve družstvo Prahy (4 páry) na soutěž hlavních měst 8-9.4.2005. Pořadatel hradí 
družstvům ubytování. VR pověřuje VSO (cestou pražské divize) prověřit možnosti získání finančního příspěvku 
z městských orgánů a vytvoření reprezentačního družstva Prahy pro účast na této soutěži. 

UVR12-06 viz text  

Z: Heller 
T: 20.2.2005 

7.8 Podvodné inzeráty a přihlašování k soutěžím (Barnat) 

Vzhledem k množícím se “podvodným“ inzerátům a falešným přihlášováním na soutěže sekretariát omezil možnost 
zadávání inzerátů a přihlašování na soutěže pouze na členy ČSTS a zaevidované HOBBY páry. 

7.9 Nabídky vydavatele DanceTime na spolupráci při zajištění propagace IDSF AGM a IDSF WchLA 

VR projedná nabídku do dalšího zasedání VR korespondenčně. 

Přílohy: 

1. Plán mediálních akcí (www.csts.cz a TN) 

2. Podmínky výběrového řízení na akce roku 2006 a IDSF 2007 

3. Regulace počtu soutěží (postupových) 

4. SŘ příloha 5 Skating system 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 18:00.  

Další zasedání VR se uskuteční dne 7.3. 2005 od 11:00 v Praze (zajišťuje Heller) 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

http://www.csts.cz


Zápis VR12 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 8/8  - 

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


